
 
Kruszwica, dnia 04.08.2023 r.  

Przedsiębiorstwo Komunalne w Kruszwicy sp. z o.o. 

ul. Goplańska 2 

88-150 Kruszwica 

Znak sprawy: ZP.6.2023    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

  

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje 

z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, bez prowadzenia 

negocjacji pn. „Ochrona fizyczna mienia, kontrolowania ruchu osobowego i  towarowego 

oraz monitorowanie sygnałów lokalnego systemu alarmu włamania, napadu, włamania 

i napadu na terenie i obiektach należących do Przedsiębiorstwa Komunalnego w Kruszwicy 

sp. z o.o.” 

Termin składania ofert upłynął 04.08.2023 r. o godz. 17:00. 

Zamawiający informuje, że złożono cztery oferty: 

 

Nr 
oferty  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 
Cena ofertowa  

Czas przybycia grupy 
interwencyjnej 
w sytuacjach 

wymagających jej 
wsparcia 

1. 

Monster Group  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Rąbkowa 155  
33-312 Tęgoborze  
NIP 7343588479 

812 432,71 

zł brutto 
15 minut 

2. 

Agencja Ochrony 
-Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe  

"VOTUM" Lech Bączkowski 
ul. Nowa 21 

85-119 Bydgoszcz 
NIP 5541007884 

593 352,00 

zł brutto 
15 minut 



 

 

Zamawiający 

Piotr Zielinski 

3. 

Agencja Ochrony Osób i Mienia JAG  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. K. Gotowskiego 6 
85-030 Bydgoszcz 
NIP 9671232937 

675 889,92 

zł brutto 
15 minut 

4. 

Konsorcjum firm:  
Lider Konsorcjum: 

Solid Security  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Postępu 17   
02-676 Warszawa 
NIP 5211008627 

Partner Konsorcjum: 
Solid  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Walerego Sławka 3 

30-633 Kraków  
NIP  6760104375 

914 045,47 

zł brutto 
15 minut 


